
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA KARLOVY VARY
            2715/OŽP/21-4 Bc. Kavková/2523         18. 6. 2021

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

VÝZVA

MOŽNOST VYJÁDŘIT SE K PODKLADŮM ROZHODNUTÍ

Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, příslušný podle ustanovení § 7 odst. 2 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 314/2002 Sb., o stanovení obcí 
s rozšířenou působností, místně příslušný podle ustanovení § 11 odst. 1 a odst. 2 zákona č.  500/2004 Sb. (správní 
řád), ve znění pozdějších předpisů – dále jen “správní řád”, jako orgán státní správy myslivosti,  v souladu 
s ustanovením § 57 odst. 4 a § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o myslivosti“), 

oznamuje
všem jemu známým účastníkům, že v rámci probíhajícího správního řízení ve věci

přičlenění honebních pozemků v k. ú. Mořičov, Nová Kyselka, Nová Víska u Ostrova, Ostrov nad Ohří, 
Pulovice, Radošov u Kyselky, Sedlečko u Karlových Var, Stráň, Šemnice a Velichov, jež jsou uvedeny 
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této výzvy, k honitbě Sadov podle § 30 odst. 1 zákona o 
myslivosti, o které požádal držitel honitby Sadov, tj. Honební společenstvo Sadov, Bor čp. 98, 360 01 
Sadov, IČO 1755803,  

byly shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí.

Účastníci řízení mají v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu možnost nahlédnout do 
spisového materiálu, seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí a vyjádřit se k jeho podkladům.

Dále je v souladu s ustanovením § 144 odst. 3 správního řádu v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této 
výzvy, zveřejněn koncept rozhodnutí, k němuž lze na Magistrátu města Karlovy Vary, odboru životního prostředí, s 
adresou U Spořitelny 2, 361 20 Karlovy Vary, do 15 dnů ode dne jeho vyvěšení písemně podávat námitky a 
navrhovat doplnění řízení.

Dle rozdělovníku
  
  



Stránka 2 z 5                    č. j. 2715/OŽP/21-4

Nahlédnout do spisového materiálu a seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí je možné na 
Magistrátu města Karlovy Vary, odboru životního prostředí, s adresou U Spořitelny 2, 361 20 Karlovy Vary (č. dv. 
336) v předem telefonicky nebo e-mailem sjednané době (+420 353 152 523; l.kavkova@mmkv.cz).

Poučení: Po zveřejnění konceptu nelze uplatňovat námitky, které účastník mohl uplatnit již dříve v řízení 
(dle ust. § 144 odst. 3 správního řádu).

Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:

1. Honební společenstvo Sadov, Bor čp. 98, 360 01 Sadov, IČO 1755803 (žadatel a držitel honitby)
2. STATEK BOR ZEOS, spol. s r.o., Bor čp. 98, 360 01 Sadov, IČO 47714972 (uživatel honitby)

Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu (vlastníci přičleňovaných honebních pozemků):

1. Ambrušová Jelena, nar. 11. 6. 1957, Vladimíra Clementisa č.p.6444/4, Trnava, Trnava
2. Baloun Jakub, nar. 4. 4. 1988, Bronzová č.p.2026/33, Stodůlky, Praha, PSČ 15500
3. Baloun Lubomír, nar. 26. 2. 1964, Na Pankráci č.p.998/38, Nusle, Praha, PSČ 14000
4. Balounová Anastazie, nar. 12. 7. 1937, č.p.15, Dubina, Šemnice, PSČ 36272
5. Bambas Miroslav, nar. 16. 11. 1982, Májová č.p.1158, Ostrov, Ostrov, PSČ 36301
6. Begeni Svatomír, nar. 3. 7. 1955, Bohúňova č.p.1342/12, Chodov, Praha, PSČ 14900
7. Begeni Theodor, nar. 29. 11. 1956, Moskevská č.p.1681/41, Karlovy Vary, Karlovy Vary, PSČ 36001
8. Begéniová Anna, nar. 13. 9. 1942, č.p.11, Pulovice, Šemnice, PSČ 36272
9. Bímová Vlasta, nar. 1. 11. 1948, č.p.10, Dubina, Šemnice, PSČ 36272
10. Boguská Jaroslava, nar. 11. 3. 1943, č.p.87, Hájek, Hájek, PSČ 36301
11. Bratršovský Roman, nar. 16. 5. 1965, č.p.73, Žalmanov, Stružná, PSČ 36471
12. Bučko Milan, nar. 10. 7. 1959, Pivovarská č.p.568, Teplá, Teplá, PSČ 36461
13. Bulička Bedřich Ing., nar. 9. 4. 1963, Ortenova č.p.4832/8, Jihlava,Jihlava, PSČ 58601
14. Buličková Irena, nar. 3. 3. 1965, Ortenova č.p.4832/8, Jihlava,Jihlava, PSČ 58601
15. Burešová Daniela, nar. 15. 1. 1974, Okružní č.p.750/35, Stará Role, Karlovy Vary, PSČ 36017
16. Burtsev Kirill, nar. 20. 9. 1984, Sládkova č.p.1750/5, Karlovy Vary, Karlovy Vary, PSČ 36001
17. CARP TEAM OSTROV, Čapkova č.p.404, Ostrov, Ostrov, PSČ 36301, IČO 70887802
18. Čepelák Ladislav, nar. 3. 3. 1971, č.p.138, Velichov, Velichov, PSČ 36301
19. Čepelák Stanislav, nar. 22. 1. 1944, č.p.135, Velichov, Velichov, PSČ 36301
20. ČEPRO, a.s., Dělnická č.p.213/12, Holešovice, Praha, PSČ 17000, IČO 60193531
21. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Ostrov, Jáchymovská č.p.175,Ostrov, Ostrov, PSČ 36301, IČO 

18229646
22. Dipl.Ing. Czernin Karl-Eugen, nar. 25. 7. 1956, Schloßstraße 40, 2551 Enzesfeld-Lindabrunn
23. Dvořák Tomáš, nar. 29. 4. 1958, Příčná č.p.494/3, Stará Role, Karlovy Vary, PSČ 36017
24. EKJU s.r.o., č.p.152, Velichov, Velichov, PSČ 36301, IČO 25238108
25. EnerUm a.s., Nežárská č.p.610, Hostavice, Praha, PSČ 19800, IČO 28709837
26. Engliš Jan, nar. 26. 1. 1967, č.p.193, Smolné Pece, Smolné Pece, PSČ 36225
27. Farář Vladislav, nar. 15. 3. 1954, č.p.16, Stráň, Sadov, PSČ 36001
28. Farkavec Inokentij, nar. 13. 2. 1938, č.p.34, Sedlečko, Šemnice, PSČ 36272
29. Hadravová Jitka, nar. 29. 6. 1941, č.p.15, Sedlečko, Šemnice, PSČ 36272
30. Hejlová Marta, nar. 2. 10. 1947, č.p.152, Velichov, Velichov, PSČ 36301
31. Hlavatá Jana, nar. 29. 12. 1958, A. Heimanna č.p.233/1, Dvory, Karlovy Vary, PSČ 36006 
32. Hlávka Jan, nar. 30. 1. 1967, Sadová č.p.960/38, Karlovy Vary, KarlovyVary, PSČ 36001
33. Hlávková Alice, nar. 7. 10. 1970, Sadová č.p.960/38, Karlovy Vary, KarlovyVary, PSČ 36001
34. Holeček Jaroslav, nar. 1. 1. 1952, č.p.92, Hájek, Hájek, PSČ 36301
35. Holeček Miroslav, nar. 1. 1. 1952, č.p.2, Hájek, Hájek, PSČ 36301
36. Holeček Václav, nar. 7. 1. 1949, č.p.28, Hájek, Hájek, PSČ 36301
37. Hologram4U s.r.o., náměstí 14. října č.p.1307/2, Smíchov, Praha, PSČ 15000, IČO 26354586

mailto:l.kavkova@mmkv.cz


Stránka 3 z 5                    č. j. 2715/OŽP/21-4

38. Hrušková Veronika, nar. 27. 8. 1943, č.p.1, Dolní Lomnice, Doupovské Hradiště, PSČ 36272
39. Hyčka František, nar. 11. 6. 1970, Lidická č.p.869, Ostrov, Ostrov, PSČ 36301
40. Hyčka Ladislav, nar. 21. 1. 1963, Nejedlého č.p.525, Ostrov, Ostrov, PSČ 36301
41. Hyčka Ladislav, nar. 3. 10. 1985, Nejedlého č.p.525, Ostrov, Ostrov, PSČ 36301
42. Ing. Bc. Pechman Petr, nar. 19. 5. 1976, č.p.11, Dolní Lomnice, Doupovské Hradiště, PSČ 36272
43. Ing. Dvořák Stanislav Ph.D., nar. 31. 12. 1972, č.p.38, Dubina, Šemnice, PSČ 36272
44. Ing. et Ing. Matějů Zdeněk, nar. 27. 3. 1985, č.p.106, Šemnice, Šemnice, PSČ 36272
45. Ing. Fajkošová Klára, nar. 2. 6. 1981, č.p.161, Jenišov, Jenišov, PSČ 36001
46. Ing. Hřídel Václav, nar. 25. 9. 1970, Bydlinského č.p.592/33, Sezimovo Ústí, Sezimovo Ústí,PSČ 39101
47. Ing. Kolomazník Jiří, nar. 5. 11. 1978, Sadovská č.p.63, Vysoká, Dalovice, PSČ 36263
48. Ing. Kopecký Jindřich, nar. 13. 5. 1948, Krušnohorská č.p.739/14, Rybáře, Karlovy Vary, PSČ 36010
49. Ing. Koubová Eva, nar. 5. 12. 1947, U Koupaliště č.p.1073, Ostrov, Ostrov, PSČ 36301
50. Ing. Matějů Vladimír, nar. 4. 10. 1971, č.p.66, Sedlečko, Šemnice, PSČ 36272
51. Ing. Matějů Zdeněk, nar. 9. 6. 1955, č.p.6, Sedlečko, Šemnice, PSČ 36272
52. Ing. Novotný Jan, nar. 26. 5. 1945, Západní č.p.414/2, Střešovice, Praha, PSČ 16200
53. Ing. Novotný Martin, nar. 10. 11. 1946, Západní č.p.414/2, Střešovice, Praha, PSČ 16200
54. Ing. Prchlík Luboš Ph.D., nar. 21. 7. 1972, Pálavská č.p.1345/12, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 32300
55. Ing. Zamrzla Radek, nar. 15. 7. 1957, Americká č.p.1301/12, Karlovy Vary, Karlovy Vary, PSČ 36001
56. Jaloševská Ivana, nar. 6. 1. 1981, Komenského č.p.748, Ostrov, Ostrov, PSČ 36301
57. Jirava Václav, nar. 25. 9. 1972, č.p.103, Dubina, Šemnice, PSČ 36272
58. Jiravová Petra, nar. 1. 10. 1973, č.p.44, Šemnice, Šemnice, PSČ 36272
59. Kadeřábková Iveta, nar. 18. 7. 1973, č.p.158, Mariánská, Jáchymov, PSČ 36301
60. Kadlecová Zdeňka, nar. 9. 9. 1951, Chomutovská č.p.750/8, Rybáře, Karlovy Vary, PSČ 36010
61. Kalčicová Pavla, nar. 2. 7. 1979, č.p.2, Nežichov, Toužim, PSČ 36401
62. Kasalý Jan, nar. 17. 7. 1966, Kollárova č.p.1116, Ostrov, Ostrov, PSČ 36301
63. Kasl Michal, nar. 15. 7. 1976, Mnichovická č.p.715/12, Háje, Praha, PSČ 14900
64. Koldinská Alena, nar. 28. 10. 1973, U Trati č.p.175/22, Bohatice, Karlovy Vary, PSČ 36004
65. Kopča Luboš, nar. 15. 7. 1962, č.p.28, Stráň, Sadov, PSČ 36001
66. Košinár Karel, nar. 4. 3. 1973, č.p.18, Mořičov, Ostrov, PSČ 36301
67. Košinárová Hana, nar. 16. 10. 1972, č.p.18, Mořičov, Ostrov, PSČ 36301
68. Koubek Daniel, nar. 17. 6. 1979, č.p.30, Sedlečko, Šemnice, PSČ 36272
69. Koubek František, nar. 26. 8. 1953, U Koupaliště č.p.848/24, Rybáře, Karlovy Vary, PSČ 36005
70. Koutek Miroslav, nar. 3. 8. 1966, č.p.11, Nová Víska, Hájek, PSČ 36301
71. Král Jiří, nar. 3. 6. 1973, Masarykova č.p.1140, Ostrov, Ostrov, PSČ 36301
72. Králík Tomáš Ing., nar. 9. 8. 1958, Na Vrchu č.p.158/2, Hůrky, KarlovyVary, PSČ 36001
73. Králíková Pavla, nar. 25. 12. 1956, Na Vrchu č.p.158/2, Hůrky, KarlovyVary, PSČ 36001
74. Kraus Lubomír, nar. 3. 4. 1958, č.p.127, Bor, Sadov, PSČ 36001
75. Kubín Vladimír, nar. 3. 6. 1946, Pod Tvrzí č.p.88/8, Drahovice, Karlovy Vary, PSČ 36001
76. Kubínová Pavlína, nar. 12. 11. 1966, Úvalská č.p.608/10, Drahovice, Karlovy Vary, PSČ 36001
77. Kučera Miroslav, nar. 27. 10. 1953, č.p.38, Velichov, Velichov, PSČ 36301
78. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p.1106/19, Nový Hradec Králové,Hradec Králové, PSČ 50008, IČO 

42196451
79. Levko Bohumil, nar. 19. 5. 1951, č.p.54, Sedlečko, Šemnice, PSČ 36272
80. Lhoták Jaroslav, nar. 4. 8. 1959, č.p.26, Nová Víska, Hájek, PSČ 36301
81. Liprt Pavel Ing., nar. 7. 10. 1964, Na Vyhlídce č.p.809/37, Karlovy Vary,Karlovy Vary, PSČ 36001
82. Liprtová Pavlína, nar. 26. 3. 1968, Na Vyhlídce č.p.809/37, Karlovy Vary,Karlovy Vary, PSČ 36001
83. MAHLE Behr Ostrov s.r.o., Víta Nejedlého č.p.1471, Mnichovo Hradiště,Mnichovo Hradiště, PSČ 29501, 

IČO 24280615
84. Matějů Helena, nar. 14.4. 1951, č.p.16, Sedlečko, Šemnice, PSČ 36272
85. Matějů Jitka Ing., nar. 19. 2. 1957, č.p.6, Sedlečko, Šemnice, PSČ 36272
86. Matějů Marcela Ing., nar. 21. 5. 1972, č.p.66, Sedlečko, Šemnice, PSČ 36272
87. Matějů Vladimír, nar. 1. 11. 1946, č.p.16, Sedlečko, Šemnice, PSČ 36272



Stránka 4 z 5                    č. j. 2715/OŽP/21-4

88. Město Ostrov, Jáchymovská č.p.1, Ostrov, Ostrov, PSČ 36301, IČO 254843
89. Mgr. Dvořák Miloš, nar. 1. 7. 1973, č.p.41, Radošov, Kyselka, PSČ 36272
90. Mgr. Kavka Tomáš, nar. 28. 2. 1982, Počernická č.p.857/64, Rybáře, Karlovy Vary, PSČ36005
91. Mgr. Vojta Jaroslav Ph.D., nar. 7. 2. 1976, Hrozenkovská č.p.225/32, Zličín, Praha, PSČ15521
92. Motejzík Čestmír, nar. 29. 8. 1965, č.p.122, Oselce, Oselce, PSČ 33546
93. Motejzík Čestmír, nar. 5. 10. 1984, 17. listopadu č.p.673, Šťáhlavy, Šťáhlavy, PSČ 33203
94. MUDr. Polívka Ladislav, nar. 23. 8. 1949, Moskevská č.p.1669/106, Karlovy Vary, Karlovy Vary, PSČ 36001
95. Myslivec Miloslav, nar.  1. 2. 1976, Hlubanská č.p.741, Podbořany, Podbořany, PSČ 44101
96. Myslivec Vladimír, nar. 25. 5. 1982, Hlubanská č.p.741, Podbořany, Podbořany, PSČ 44101
97. Mžiková Marie, nar. 23. 11. 1949, č.p.116, Radošov, Kyselka, PSČ 36272
98. Novák Michal, nar. 2. 6. 1979, č.p.8, Šemnice, Šemnice, PSČ 36272
99. Novotná Danuše, nar. 21. 1. 1950, Západní č.p.414/2, Střešovice,Praha, PSČ 16200

100. Novotný Martin Ing., nar. 10. 11. 1946, Západní č.p.414/2, Střešovice,Praha, PSČ 16200 
101. Obec Hájek, č.p.68, Hájek, Hájek, PSČ 36301, IČO 573230
102. Obec Kyselka, č.p.118, Radošov, Kyselka, PSČ 36272, IČO 254762
103. Obec Sadov, č.p.34, Sadov, Sadov, PSČ 36001, IČO 254959
104. Obec Šemnice, č.p.25, Dubina, Šemnice, PSČ 36272, IČO 255033
105. Obec Velichov, č.p.13, Velichov, Velichov, PSČ 36301, IČO 255122
106. Olšbauer Ladislav, nar. 4. 7. 1973, Tusarova č.p.1267/9, Holešovice, Praha, PSČ 17000
107. Ostrovská teplárenská, a.s., Mořičovská č.p.1210, Ostrov, Ostrov, PSČ 36301, IČO 49790498
108. Otta Antonín, nar. 11. 8. 1956, Port Coguitlam V3,B1L4, Coguitlam A.V.103-2083, Vancouver, BC
109. Pádr David, nar. 27. 6. 1970, Luční č.p.831, Kluč, Habartov, PSČ 35709
110. PAPOS Estate, s. r. o., Mořičovská č.p.251, Ostrov, Ostrov, PSČ 36301, IČO 45353433
111. Patočka Martin, nar. 2. 1. 1988, č.p.15, Nová Víska, Hájek, PSČ 36301
112. Patočka Vlastimil, nar. 17. 3. 1975, č.p.93, Bor, Sadov, PSČ 36001
113. Patočka Zdeněk, nar. 20. 11. 1963, č.p.15, Nová Víska, Hájek, PSČ 36301
114. Patočková Lucie, nar. 22. 10. 1985, č.p.15, Nová Víska, Hájek, PSČ 36301
115. Patočková Michaela, nar. 20. 10. 2000, č.p.39, Nová Víska, Hájek, PSČ 36301
116. Patočková Romana, nar. 12. 1. 1997, č.p.39, Nová Víska, Hájek, PSČ 36301
117. Pěkný Václav, nar. 9. 7. 1957, Sládkova č.p.1301, Ostrov, Ostrov, PSČ 36301
118. Plomer Hubert, nar. 24. 10. 1939, č.p.169, Velichov, Velichov, PSČ 36301
119. Plomerová Judita, nar. 11. 6. 1943, č.p.169, Velichov, Velichov, PSČ 36301
120. Pospíšil Karel, nar. 25. 9. 1956, č.p.62, Velichov, Velichov, PSČ 36301
121. Pospíšilová Marcela, nar. 26. 3. 1960, č.p.62, Velichov, Velichov, PSČ 36301
122. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova č.p.4219, Chomutov, Chomutov, PSČ43003, IČO 70889988
123. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p.546/56, Nusle, Praha, PSČ14000, IČO 65993390
124. Řezáčová Pavlína, nar. 1. 9. 1970, Luční č.p.1024, Chodov, Chodov, PSČ 35735
125. Rittich Jan, nar. 3. 12. 1974, č.p.38, Šemnice, Šemnice, PSČ 36272
126. Rybářství Třeboň Hld. a.s., Rybářská č.p.801, Třeboň II, Třeboň, PSČ 37901, IČO 46678191
127. Ryska Václav, nar. 11. 5. 1940, U Porcelánky č.p.852, Chodov, Chodov, PSČ 35735 
128. Rysková Alena, nar. 13. 8. 1948, U Porcelánky č.p.852, Chodov, Chodov, PSČ 35735
129. Šašková Renata, nar. 7. 10. 1968, Komenského č.p.97/6, Doubí, Karlovy Vary, PSČ 36007
130. Scherdin Hana, nar. 10. 4. 1964, Krymská č.p.1699/21, Karlovy Vary, Karlovy Vary, PSČ 36001
131. Schwarz Roman, nar. 28. 9. 1963, č.p.72, Radošov, Kyselka, PSČ 36272
132. Šindelářová Vendula, nar. 3. 10. 1985, Poděbradova č.p.703, Chodov, Chodov, PSČ 35735
133. Šircová Anna, nar. 21. 11. 1958, č.p.76, Kostelní Střimelice, Stříbrná Skalice, PSČ 28163
134. Špačková Eva, nar. 22. 3. 1967, Vřesová č.p.587, Chýně, Chýně, PSČ 25303
135. Stanka Jindřich Ing., nar. 4. 10. 1963, Wolkerova č.p.1511/6, Karlovy Vary,Karlovy Vary, PSČ 36001
136. Stanková Ivana, nar. 2. 6. 1965, Wolkerova č.p.1511/6, Karlovy Vary,Karlovy Vary, PSČ 36001
137. STATEK BOR ZEOS, spol. s r.o., č.p.98, Bor, Sadov, PSČ 36001, IČO 47714972
138. Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11a, Žižkov, Praha, PSČ 13000, IČO 1312774
139. Švejdar Zdeněk, nar. 29. 8. 1956, č.p.51, Sedlečko, Šemnice, PSČ 36272 



Stránka 5 z 5                    č. j. 2715/OŽP/21-4

140. Švejdarová Hana, nar. 16. 5. 1961, č.p.51, Sedlečko, Šemnice, PSČ 36272
141. Trávníčková Gabriela, nar. 1. 11. 1981, Husovo nám. č.p.68, Beroun-Centrum, Beroun, PSČ26601
142. UFARMA spol. s r.o., Pampelišková č.p.327, Jenišov, Jenišov, PSČ 36001, IČO 26049589
143. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřežíč.p.390/42, Nové Město, Praha, PSČ 

12800, IČO 69797111
144. Vála Bedřich, nar. 15. 4. 1939, č.p.25, Sedlečko, Šemnice, PSČ 36272
145. Vála Vladimír, nar. 8. 9. 1960, č.p.28, Podlesí, Sadov, PSČ 36001
146. Valeriánová Gabriela, nar. 17. 6. 1973, č.p.6, Stráň, Sadov, PSČ 36001
147. Vaněk Vladimír, nar. 22. 5. 1969, Brožíkova č.p.1546/4, Karlovy Vary, Karlovy Vary, PSČ36001
148. VAPO, spol. s r.o., Žatecká č.p.660, Podbořany, Podbořany, PSČ 44101, Louny, IČO 40230082
149. Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská č.p.328/64,Doubí, Karlovy Vary, PSČ 36007, 

IČO 47700521
150. Vojta Josef, nar. 29. 8. 1953, č.p.42, Otročín, Otročín, PSČ 36401
151. Volek Bohumil, nar. 21. 10. 1946, č.p.35, Sedlečko, Šemnice, PSČ 36272
152. Volková Miroslava, nar. 21. 8. 1952, č.p.35, Sedlečko, Šemnice, PSČ 36272
153. Vorel Petr Ing., nar. 14. 8. 1952, č.p.33, Šemnice, Šemnice, PSČ 36272
154. Vorlová Zdena, nar. 12. 2. 1952, č.p.33, Šemnice, Šemnice, PSČ 36272
155. Wi - Sa s.r.o., č.p.51, Sedlečko, Šemnice, PSČ 36272, IČO 25423819
156. WITTE ACCESS TECHNOLOGY s.r.o., Průmyslová č.p.1500, Ostrov,Ostrov PSČ 36301, IČO 2183765
157. Zdanovcová Jaroslava, nar. 15. 2. 1954, č.p.56, Dubina, Šemnice, PSČ 36272
158. Zeman Václav, nar. 13. 9. 1972, č.p.13, Lesov, Sadov, PSČ 36001

                                                                                                                     
Ing. Stanislav Průša

vedoucí odboru životního prostředí

Přílohy
1) Přičleňované honební pozemky v k. ú. Mořičov, Nová Kyselka, Nová Víska u Ostrova, Ostrov nad Ohří, 

Pulovice, Radošov u Kyselky, Sedlečko u Karlových Var, Stráň, Šemnice a Velichov k honitbě Sadov
2) Koncept rozhodnutí

Rozdělovník

Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:
1. Honební společenstvo Sadov, Bor čp. 98, 360 01 Sadov, IČO 1755803 (žadatel a držitel honitby)
2. STATEK BOR ZEOS, spol. s r.o., Bor čp. 98, 360 01 Sadov, IČO 47714972 (uživatel honitby)

Výzva se veřejnou vyhláškou doručí všem výše uvedeným účastníkům řízení dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu ve 
správních obvodech příslušných obcí (Sadov, Kyselka, Šemnice, Ostrov)

co : vlastní


